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Spielplatz Spielplatz-Schilder

allgemeine Hinweistafeln

Spielplatz

23

T
2901.1

PG 5400 x 600

T
2901.2

PG 5400 x 600

T
2901.3

PG 5400 x 600

T
2902.1

PG 6
620 x 475

T
2902.2

PG 6
620 x 475

T
2902.3

PG 6
620 x 475

1 - 3 St. 4 - 9 St. ab 10 St.

65.50
68.10

61.40
64.20

55.30
59.90

Stärke Ausf.

5
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2 mm
3 mm 1 

fa
rb

.
la

ck
ie

rt

77.80
88.50

74.20
82.10

70.80
78.606
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81.10
90.55

77.35
84.15

72.90
80.857
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-.--

78.50
-.--

76.75
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Preisgruppen T

T
2906.1

PG 5
600x400

PG 5

T
2906.2

T
2906.3

PG 5
600x400

T
2906.4

PG 7
Unsere Standardschilder erhalten Sie in den Farben:

Grün, Blau, Weiß und Gelb oder in Schreibschrift
Unterschriftenzeile 5.10 4T

2920

PG 8
750 x 500

T
2907.1

PG 5
600 x 400 T2930.1 Sonder

400 x 600

T
2930.2

Sonder
500 x 350

Links sehen Sie einige spezielle
Kundenanfertigungen, die von leichten

Variationen unseres Standardprogramms
bis hin zu komplett neu gestalteten
Spielplatz-Beschilderungen reichen.


